Urządzenia
dodatkowe
• Filtry powietrza PDC
• Prasy hydrauliczne / wywrotnice do kadzi PHP / PTU
• Zespoły pompująco-filtrujące / filtry cieczy PPF/PGF
• Kadzie PMV
OPIS DZIAŁANIA: ZASTOSOWANIE:
Filtry

• bezciśnieniowy płaszcz grzejno/chłodzący, PMV/CN,
• ciśnieniowy płaszcz grzejno/chłodzący, PMV/CP,
• kadzie wzmocnione do współpracy z prasami hydraulicznymi PHP-PMV/R,
• kadzie próżniowe, PMV/V,
• pokrywy,
• zróżnicowane stopnie wykończenia powierzchni.
OPCJE:
model pojemność robocza
(litry)
średnica
(mm)
wysokość (z kółkami)
(mm)
waga zespołu
(kg)
PMV-50 50 410 640 30
PMV-100 100 500 740 37
PMV-200 200 700 895 72
PMV-250 250 750 830 75
PMV-250/R 250 750 830 170
PMV-450/R 450 900 1000 380
PMV-500 500 955 1150 130
PMV-800/R 800 1090 1380 216
PMV-1000 1000 1200 1250 175
PMV-1500 1500 1350 1300 242
DANE TECHNICZNE: